r&1~~t'k~a/u-~~

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

Estado do Paraná

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1462/2019

Comunica à Mesa Diretora ausência nas Sessões
Ordinárias dos dias 01 e 03 de julho de 2019, por motivo
de viagem para a cidade de Los Angeles, nos Estados
Unidos da América.

O vereador infra assinado Carlinho Antonio Polazzo - PROS, no
uso de suas atribuições legais e regimentais e em atendimento ao Art. 7°, IX, do
Regimento Interno da Câmara Municipal de pato Branco, comunica a sua ausência
nas Sessões Ordinárias dos dias 1 e 3 de julho de 2019, por motivo de viagem para
a cidade de Los Angeles, nos Estados Unidos da América.

A viagem se dará por motivos particulares, a fim de realizar visita
técnica ao referido município, nos Estados unidos da América, para analisar
aspectos urbanísticos adotados naquela cidade, especificamente quanto á
questões relacionadas ao arruamento, pavimentação, iluminação pública,
drenagem urbana, arborização urbana, sinalização urbana e saneamento, além de
aspectos arquitetônicos e reunião na Prefeitura de Los Angeles, afim de conhecer a
legislação urbanística adotada pelo município.

Em anexo, o roteiro da viagem com a hospedagem.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 26 de junho de 2019.

1!11···-[!] P,J;1<;. ·:

[fi~; · . Rua Arariboia, 491 Centro Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco Paraná
site: W\VW.camarapatobranco.com.br - e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br

ESTADOS UNIDOS 2019

01/07/2019 (seg) – Curitiba / São Paulo
13:45 – Saída do voo para Guarulhos, com chegada prevista às 14:55

01/07/2019 (seg) – São Paulo / Nova Iorque
21:15 – Saída do voo para Nova Iorque, com chegada prevista às 06:00

02/07/2019 (ter) – Nova Iorque / Los Angeles
08:30 – Saída do voo para Los Angeles, com chegada prevista para 11:36

03/07/2019 (qua) – Los Angeles
Visitas técnicas

04/07/2019 (qui) – Los Angeles
Visitas técnicas

05/07/2019 (sex) – Los Angeles / Atlanta
10:20 – Saída do voo para Atlanta, com chegada prevista às 17:50

05/07/2019 (sex) – Atlanta / São Paulo
21:41 – Saída do voo para São Paulo, com chegada prevista às 08:20

06/07/2019 (sab) – São Paulo / Curitiba
12:10 – Saída do voo para Curitiba, com chegada prevista às 13:15

Hospedagem:

RESIDENCE INN BEVERLY HILLS
1177, South Berverly Hills Drive
Los Angeles, California, Estados Unidos da América
Telefone: 1-310-228-4100 / 1-310-277-7488